כדאי לדעת

המפגש יתקיים ביום רביעי, י״ח כסלו תשע״ב, 14 בדצמבר 2011
Elluminate בין השעות 20:30-19:00, באמצעות המחשב, מרחוק, בסביבת

הגדרות נבדוק במפגש חברתית. ולהתפתחות עצמי למימוש למצוינות חשוב החינוך
שונות למצוינות, נתאר וננתח פרויקטים חינוכיים בתחום ונדון בבעיות אפשריות העולות

בחינוך למצוינות ובמגבלותיו.

פרטים נוספים והרשמה בכתובת:
www.mofet.macam.ac.il/ole

פרופ' עמי וולנסקי, בית הספר לחינוך, אוניברסיטת תל אביב

Learning Centered Approach in Education - The Finnish Way
Prof. Lea Kuusilehto, University of Jyväskylä, Finland

)הרצאה מוקלטת ודיון לאחריה(

כנס מכון מופ"ת:

החינוך בישראל
פיסות מציאות

יתקיים ביום ראשון, כ"ט בכסלו תשע"ב, 25 בדצמבר 2011, בין השעות 15:45-9:00
במכון מופ"ת, רח' שושנה פרסיץ 15, קריית החינוך, תל אביב

מכון
מופ"ת

בית ספר למחקר ולפיתוח תכניות
בהכשרת עובדי חינוך והוראה במכללות

דמי השתתפות: לנרשמים מראש - 60 ש"ח; לנרשמים ביום הכנס - 80 ש"ח
הרשמה: במינהל לומדים בטל': 03-6901426/401 או במרכז ההרשמה המקוון